
Zarządzenie Nr 197/2016 
Wójta Gminy Mielec 

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 ustawa z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 106 z dnia 19 lipca 
2016 r. oraz § 17 Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Gminy Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4.245 zł
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 4.245 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

D ział 
R ozdzia ł 
Paragraf 

w g klasyfikacji 
budżetow ej

Treść

K w ota
zw iększenia

w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 4 245
85214 Zasiłki okresowe 4 245
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 245

RAZEM 4 245

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4 245 zł
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 4 245 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

1



Dział
R o zdzia ł
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść

Kwota
zwiększenia

w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 4 245
85214 Zasiłki okresowe 4 245
3110 Świadczenia społeczne 4 245

RAZEM 4 245

§ 3

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego 
podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia 
poniższa tabela.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

150 000 150 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000 150 000
4270 Zakup usług remontowych 150 000 -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
w tym:
- zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Chorzelów i Trześń - 120 000
- zakup motopompy - 30 000

150 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 210 8 210
80101 Szkoły podstawowe 1 010 1 010
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
w tym:
- szkoła Trześń - 1010

1 010

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym:
- szkoła Trześń 1010

1 010

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych,

7 200 7 200

2



gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
w tym:
- szkoła Chrząstów - 1 000
- szkoła Książnice - 1 000
- szkoła Rydzów 1 000

1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
w tym:
- szkoła Książnice 1 000
- szkoła Rydzów - 500
- szkoła Trześń - 2 000
- szkoła Wola Mielecka - 3 500

5 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
w tym:
- szkoła Rydzów - 500

500

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
w tym:
- szkoła Rydzów - 500

500

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Rydzów 500
- szkoła Wola Mielecka 1 000

1 500

4260 Zakup energii 
w tym:
- szkoła Chrząstów 500
- szkoła Książnice 400
- szkoła Trześń 1000
- szkoła Wola Mielecka 2 000

3 900

4270 Zakup usług remontowych 
w tym:
- szkoła Chrząstów 500
- szkoła Książnice - 200
- szkoła Trześń 500

800

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:
- szkoła Trześń 500
- szkoła Wola Mielecka 500

1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
w tym:
- szkoła Książnice - 200

200



900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

5 000 5 000

90002 Gospodarka odpadami 5 000 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 -

Razem 163 210 163 210

§ 4

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie zadań własnych w wysokości - zwiększenia 4 245 zł
z tego:

1) Pomoc społeczna 4 245 zł

Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 4 245 4 245
85214 Zasiłki okresowe 4 245 4 245
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 245

3110 Świadczenia społeczne - 4 245
R A ZE M 4 245 4 245

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


